АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 30 » января 2023 г. № 70-па

г. Шенкурск

О плане противодействия коррупции
в Шенкурском муниципальном округе Архангельской области

на 2023 - 2024 годы

       В соответствии  с Федеральными  законами  от  6  октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Национальным планом противодействия

коррупции на 2021 – 2024 годы, утвержденным Указом Президента

Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478, законом

Архангельской области от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О

противодействии коррупции в Архангельской области», Указом Губернатора

Архангельской области от 7 сентября 2021 года № 116-у «Об утверждении

плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2021 - 2024

годы», администрация Шенкурского муниципального округа Архангельской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в

Шенкурском муниципальном округе Архангельской области на 2023 – 2024

годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской

области и опубликовать в информационном бюллетене «Шенкурский

муниципальный вестник».

Глава Шенкурского муниципального округа                    О.И. Красникова